
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr 151/08 

z dnia 12 lutego 2008 roku. 
 

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok oraz planu 
finansowego na 2008 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 
 
 Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 1,3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U. nr 249 poz. 2104  z póź. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr 
XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się plan dochodów budżetowych w wysokości    17 124 533- zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody budżetowe realizowane będą przez następujące podmioty: 

* Urząd Miejski Wąsosza w wysokości     17 071 338,- zł 
   w tym : 
   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie zadań  z zakresu administracji 
   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     2 730 871,- zł 
* Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu w wysokości          40 013,- zł 
* Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu w wysokości            13 000,- zł 
* Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku w wysokości    25,- zł 
* Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach w wysokości     30,- zł 
* Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu w wysokości     35,- zł 
* Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu w wysokości     42,- zł 
* Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu w wysokości      50,- zł 

 
§ 2 

 
1. Ustala się plan wydatków budżetowych w wysokości   18 493 853,- zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
      Ustala się plan zadań inwestycyjnych w wysokości    4 016 506,- zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
2. Wydatki budżetowe realizowane będą przez niżej wymienione jednostki budżetowe: 
 
 
Nazwa jednostki realizującej 
 

 
Kwota w złotych 

 
Numer  załącznika 

Urząd Miejski Wąsosza 
 

8 819 341 4 

Ośrodek Pomocy Społecznej 
 

3 821 897 5 

Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 
 

407 941 6 

Publiczne Gimnazjum  w Wąsoszu 
 

1 677 241 7 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku 
 

691 906 8 



Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 
 

698 247 9 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 
 

697 611 10 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 
 

1 679 669 11 

Razem 
 

18 493 853 2 

 
 

 
 

§ 3 
 

1. Ustala się plan finansowy na 2008 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości         2 730 871,- zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 12. 
2. Zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadania zlecone gminie ustawami 

realizowane będą przez niżej wymienione jednostki budżetowe: 
• Urząd Miejski Wąsosza               59 871,- zł 
• Ośrodek Pomocy Społecznej         2 671 000,- zł. 

3. Ustala się plan finansowy na 2008 rok dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa 
w wysokości                          11 000,-  zł 
• w tym podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości       10 600,- zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 13 
 
 

§ 4 
 

Zobowiązuje się kierowników zakładów budżetowych oraz dyrektorów jednostek oświatowych do 
przedłożenia planów finansowych do 31 marca 2008 roku. 
 
 
        § 5 
 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 130/08 z dnia 02 stycznia 2008 roku w sprawie 
opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok oraz planu finansowego na 
2008 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 
 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2008 roku. 



Zmiany do układu wykonawczego na
2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:02-01-08
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0066 880,00 68 880,00
2 000,00Urząd Miejski Wąsosza 66 880,00 68 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

-2 000,0013 000,00 11 000,00
-2 000,00Urząd Miejski Wąsosza 13 000,00 11 000,00

1 995 358,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,001 995 358,00
750 0,00Administracja publiczna 2 313 116,00 2 313 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 621,002 160 171,00 2 148 550,00
-11 621,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 933 000,00 921 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 580,00369 983,00 385 563,00
15 580,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 153 600,00 169 180,00

4270 Zakup usług remontowych -3 959,0026 218,00 22 259,00
-3 959,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 21 650,00 17 691,00

3 328 673,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 328 673,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

290,0012 111,00 12 401,00
290,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 4 000,00 4 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 012,00132 068,00 131 056,00
-1 012,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 39 881,00 38 869,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,0023 230,00 23 952,00
722,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 7 000,00 7 722,00

190 000,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00190 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 897,00265 897,00 240 000,00
-25 897,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 250 938,00 225 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 496,0045 252,00 49 748,00
4 496,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 42 685,00 47 181,00

4270 Zakup usług remontowych 21 401,001 000,00 22 401,00
21 401,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 1 000,00 22 401,00

414 788,0080104 Przedszkola 0,00414 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 839,0076 300,00 84 139,00
7 839,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 76 300,00 84 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 424,0011 800,00 13 224,00
1 424,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 11 800,00 13 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 263,0012 897,00 3 634,00
-9 263,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 12 897,00 3 634,00

120 227,0080148 Stołówki szkolne 0,00120 227,00

801 0,00Oświata i wychowanie 6 283 713,00 6 283 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 269,002 500,00 1 231,00
-1 269,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 2 500,00 1 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 982,0027 400,00 28 382,00
982,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 27 400,00 28 382,00

Strona: 1

47 431,0085401 Świetlice szkolne 0,0047 431,00
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 58 048,00 58 048,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:02-01-08
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-07

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,005 500,00 5 787,00

287,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 5 500,00 5 787,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0018 493 853,00 18 493 853,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuPlan dochodów gminy Wąsosz na 2008

rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 7 000,000470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

7 000,00

0,00 3 034,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 034,00

0,00 5 000,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

5 000,00

0,00 15 034,0001095 Pozostała działalność 15 034,00
010 0,00 15 034,00Rolnictwo i łowiectwo 15 034,00

0,00 6 000,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00
0,00 6 000,0002001 Gospodarka leśna 6 000,00

020 0,00 6 000,00Leśnictwo 6 000,00

0,00 48 897,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

48 897,00

0,00 585 000,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

585 000,00

0,00 20 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

0,00 653 897,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653 897,00
700 0,00 653 897,00Gospodarka mieszkaniowa 653 897,00

0,00 8 000,000690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00
57 151,00 57 151,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

0,00 2 000,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

2 000,00

57 151,00 67 151,0075011 Urzędy wojewódzkie 10 000,00

0,00 6 180,000830 Wpływy z usług 6 180,00
0,00 8 240,000920 Pozostałe odsetki 8 240,00
0,00 258,000970 Wpływy z różnych dochodów 258,00

0,00 14 678,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

14 678,00

750 57 151,00 81 829,00Administracja publiczna 24 678,00

1 220,00 1 220,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

1 220,00 1 220,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 220,00 1 220,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

Strona: 1

500,00 500,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,00
752 500,00 500,00Obrona narodowa 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
500,00 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

1 000,00 1 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00
1 000,00 1 000,0075414 Obrona cywilna 0,00

754 1 000,00 1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00

0,00 15 000,000350 Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

15 000,00

0,00 15 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

15 000,00

0,00 1 268 859,000310 Podatek od nieruchomości 1 268 859,00
0,00 247 715,000320 Podatek rolny 247 715,00
0,00 94 497,000330 Podatek leśny 94 497,00
0,00 1 236,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
1 236,00

0,00 1 612 307,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 612 307,00

0,00 552 525,000310 Podatek od nieruchomości 552 525,00
0,00 537 539,000320 Podatek rolny 537 539,00
0,00 3 363,000330 Podatek leśny 3 363,00
0,00 38 000,000340 Podatek od środków transportowych 38 000,00
0,00 5 000,000360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00
0,00 7 000,000370 Podatek od posiadania psów 7 000,00
0,00 33 990,000430 Wpływy z opłaty targowej 33 990,00
0,00 50 000,000500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00
0,00 5 000,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
5 000,00

0,00 1 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0,00 1 233 417,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 233 417,00

0,00 45 835,000410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 835,00
0,00 618 000,000460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 618 000,00
0,00 80 000,000480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż

alkoholu
80 000,00

0,00 2 000,000690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0,00 745 835,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

745 835,00

0,00 1 649 696,000010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 649 696,00
0,00 20 000,000020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

0,00 1 669 696,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

1 669 696,00

756 0,00 5 276 255,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 276 255,00

0,00 4 548 312,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 548 312,00

0,00 4 548 312,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

4 548 312,00

Strona: 2

0,00 2 099 493,0075807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
gmin

2 099 493,00

758 0,00 6 779 818,00Różne rozliczenia 6 779 818,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 2 099 493,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 099 493,00

0,00 132 013,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 132 013,00

0,00 132 013,0075831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla
gmin

132 013,00

0,00 132,000920 Pozostałe odsetki 132,00
0,00 132,0080101 Szkoły podstawowe 132,00

0,00 40 000,000830 Wpływy z usług 40 000,00
0,00 13,000920 Pozostałe odsetki 13,00

0,00 40 013,0080104 Przedszkola 40 013,00

0,00 50,000920 Pozostałe odsetki 50,00
0,00 50,0080110 Gimnazja 50,00

0,00 8 685,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

8 685,00
0,00 8 685,0080195 Pozostała działalność 8 685,00

801 0,00 48 880,00Oświata i wychowanie 48 880,00

0,00 3 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00
2 571 000,00 2 571 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

2 571 000,00 2 574 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000,00

9 000,00 9 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

9 000,00 9 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

0,00

91 000,00 91 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

0,00 182 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

182 000,00

91 000,00 273 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

182 000,00

0,00 1 000,000920 Pozostałe odsetki 1 000,00
0,00 136 100,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

136 100,00

0,00 137 100,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 137 100,00

0,00 9 000,000830 Wpływy z usług 9 000,00

0,00 9 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

9 000,00

0,00 40 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

40 000,00
0,00 40 000,0085295 Pozostała działalność 40 000,00

852 2 671 000,00 3 042 100,00Pomoc społeczna 371 100,00

0,00 1 215 000,006260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

1 215 000,00
0,00 1 215 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 215 000,00

900 0,00 1 215 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 215 000,00

Strona: 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 3 000,000830 Wpływy z usług 3 000,00
0,00 3 000,0092601 Obiekty sportowe 3 000,00

926 0,00 3 000,00Kultura fizyczna i sport 3 000,00

Strona: 4

14 393 662,00Razem 2 730 871,00 17 124 533,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuPlan wydatków  gminy Wąsosz na 2008

rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 15 705,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb  rolniczych  w
wysokości  2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

15 705,00
0,00 15 705,0001030 Izby rolnicze 15 705,00

010 0,00 15 705,00Rolnictwo i łowiectwo 15 705,00

0,00 50 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
0,00 270 000,004270 Zakup usług remontowych 270 000,00
0,00 100 000,004300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
0,00 130 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00
0,00 10 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00

0,00 560 000,0060016 Drogi publiczne gminne 560 000,00
600 0,00 560 000,00Transport i łączność 560 000,00

0,00 110 003,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

110 003,00
0,00 110 003,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 110 003,00

0,00 30 000,004300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
0,00 2 000,004430 Różne opłaty i składki 2 000,00
0,00 250,004520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
250,00

0,00 140 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 140 000,00
0,00 44 846,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
44 846,00

0,00 217 096,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 096,00

700 0,00 327 099,00Gospodarka mieszkaniowa 327 099,00

0,00 30 000,004300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
0,00 30 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

0,00 75 000,004300 Zakup usług pozostałych 75 000,00
0,00 75 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 75 000,00

710 0,00 105 000,00Działalność usługowa 105 000,00

57 151,00 98 515,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 364,00
0,00 7 786,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 786,00
0,00 18 177,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 177,00
0,00 2 604,004120 Składki na Fundusz Pracy 2 604,00
0,00 3 100,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
3 100,00

57 151,00 130 182,0075011 Urzędy wojewódzkie 73 031,00

0,00 70 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00
0,00 2 576,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 576,00
0,00 2 000,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
2 000,00

0,00 74 576,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 576,00

0,00 7 300,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 300,00

0,00 1 040 111,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040 111,00
0,00 86 023,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 023,00
0,00 189 555,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 555,00

Strona: 1

0,00 1 995 358,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 995 358,00

750 57 151,00 2 313 116,00Administracja publiczna 2 255 965,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 27 158,004120 Składki na Fundusz Pracy 27 158,00
0,00 2 000,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
2 000,00

0,00 2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
0,00 35 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
0,00 34 000,004260 Zakup energii 34 000,00
0,00 310 000,004270 Zakup usług remontowych 310 000,00
0,00 1 000,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
0,00 68 880,004300 Zakup usług pozostałych 68 880,00
0,00 34 000,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 34 000,00
0,00 5 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
5 000,00

0,00 15 000,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

15 000,00

0,00 30 000,004410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00
0,00 5 600,004430 Różne opłaty i składki 5 600,00
0,00 26 755,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
26 755,00

0,00 1 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00
0,00 11 000,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
11 000,00

0,00 10 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

10 000,00

0,00 28 976,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

28 976,00

0,00 20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
0,00 5 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
5 000,00

0,00 1 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
0,00 40 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
0,00 39 000,004300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

0,00 80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00

0,00 2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
0,00 1 000,004260 Zakup energii 1 000,00
0,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
0,00 22 000,004410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00
0,00 5 000,004430 Różne opłaty i składki 5 000,00
0,00 1 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00

0,00 33 000,0075095 Pozostała działalność 33 000,00

560,00 560,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
660,00 660,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
0,00

1 220,00 1 220,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 220,00 1 220,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

500,00 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
500,00 500,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

752 500,00 500,00Obrona narodowa 0,00

0,00 91 100,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

91 100,00
0,00 91 100,0075412 Ochotnicze straże pożarne 91 100,00

Strona: 2

754 1 000,00 93 660,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

92 660,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

500,00 1 260,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00
0,00 800,004300 Zakup usług pozostałych 800,00

500,00 500,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00

1 000,00 2 560,0075414 Obrona cywilna 1 560,00

0,00 27 000,004100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00
0,00 1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
0,00 500,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
500,00

0,00 28 500,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

28 500,00

756 0,00 28 500,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

28 500,00

0,00 194 317,008070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

194 317,00

0,00 67 569,008110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych

67 569,00

0,00 261 886,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

261 886,00
757 0,00 261 886,00Obsługa długu publicznego 261 886,00

0,00 85 000,004810 Rezerwy 85 000,00
0,00 85 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 85 000,00

758 0,00 85 000,00Różne rozliczenia 85 000,00

0,00 140 904,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

140 904,00

0,00 2 148 550,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 148 550,00
0,00 168 857,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 857,00
0,00 385 563,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 563,00
0,00 59 532,004120 Składki na Fundusz Pracy 59 532,00
0,00 819,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 819,00
0,00 67 604,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 604,00
0,00 5 711,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
5 711,00

0,00 79 434,004260 Zakup energii 79 434,00
0,00 22 259,004270 Zakup usług remontowych 22 259,00
0,00 3 388,004280 Zakup usług zdrowotnych 3 388,00
0,00 21 095,004300 Zakup usług pozostałych 21 095,00
0,00 3 081,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3 081,00
0,00 11 314,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
11 314,00

0,00 3 901,004410 Podróże służbowe krajowe 3 901,00
0,00 9 298,004430 Różne opłaty i składki 9 298,00
0,00 128 239,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
128 239,00

0,00 5 150,004570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 150,00

0,00 1 662,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

1 662,00

0,00 2 578,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 578,00

0,00 7 734,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

7 734,00

0,00 52 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

0,00 3 328 673,0080101 Szkoły podstawowe 3 328 673,00

Strona: 3

801 0,00 6 283 713,00Oświata i wychowanie 6 283 713,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 12 401,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 401,00

0,00 131 056,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 056,00
0,00 8 768,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 768,00
0,00 23 952,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 952,00
0,00 3 714,004120 Składki na Fundusz Pracy 3 714,00
0,00 10 109,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
10 109,00

0,00 190 000,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

190 000,00

0,00 14 622,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

14 622,00

0,00 240 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00
0,00 17 099,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 099,00
0,00 49 748,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 748,00
0,00 7 285,004120 Składki na Fundusz Pracy 7 285,00
0,00 25 004,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 004,00
0,00 6 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
6 000,00

0,00 4 746,004260 Zakup energii 4 746,00
0,00 22 401,004270 Zakup usług remontowych 22 401,00
0,00 309,004280 Zakup usług zdrowotnych 309,00
0,00 4 465,004300 Zakup usług pozostałych 4 465,00
0,00 560,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 560,00
0,00 1 236,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1 236,00

0,00 600,004410 Podróże służbowe krajowe 600,00
0,00 800,004430 Różne opłaty i składki 800,00
0,00 17 849,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
17 849,00

0,00 464,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

464,00

0,00 600,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

600,00

0,00 1 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

1 000,00

0,00 414 788,0080104 Przedszkola 414 788,00

0,00 81 071,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

81 071,00

0,00 1 107 079,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 107 079,00
0,00 81 818,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 818,00
0,00 196 223,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 223,00
0,00 31 096,004120 Składki na Fundusz Pracy 31 096,00
0,00 7 900,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00
0,00 4 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
4 000,00

0,00 60 817,004260 Zakup energii 60 817,00
0,00 1 654,004270 Zakup usług remontowych 1 654,00
0,00 725,004280 Zakup usług zdrowotnych 725,00
0,00 7 210,004300 Zakup usług pozostałych 7 210,00
0,00 752,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 752,00
0,00 4 393,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
4 393,00

0,00 1 030,004410 Podróże służbowe krajowe 1 030,00
0,00 4 840,004430 Różne opłaty i składki 4 840,00

Strona: 4

0,00 1 756 973,0080110 Gimnazja 1 756 973,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 63 475,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
63 475,00

0,00 670,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

670,00

0,00 2 220,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 220,00

0,00 100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

0,00 5 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
0,00 29 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00
0,00 39 976,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 976,00
0,00 312 300,004300 Zakup usług pozostałych 312 300,00
0,00 2 170,004430 Różne opłaty i składki 2 170,00
0,00 700,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 700,00

0,00 389 146,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 389 146,00

0,00 1 953,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 953,00
0,00 12 455,004300 Zakup usług pozostałych 12 455,00
0,00 2 400,004410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00
0,00 13 243,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
13 243,00

0,00 30 051,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 051,00

0,00 84 139,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 139,00
0,00 1 450,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 450,00
0,00 13 224,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 224,00
0,00 1 900,004120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00
0,00 3 634,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 634,00
0,00 10 560,004260 Zakup energii 10 560,00
0,00 1 100,004300 Zakup usług pozostałych 1 100,00
0,00 3 760,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
3 760,00

0,00 460,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

460,00

0,00 120 227,0080148 Stołówki szkolne 120 227,00

0,00 10 000,004300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
0,00 43 855,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
43 855,00

0,00 53 855,0080195 Pozostała działalność 53 855,00

0,00 11 037,002320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

11 037,00

0,00 6 000,006220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

6 000,00

0,00 100 000,006620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

0,00 117 037,0085111 Szpitale ogólne 117 037,00

0,00 200,004300 Zakup usług pozostałych 200,00
0,00 200,0085153 Zwalczanie narkomanii 200,00

0,00 400,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00
0,00 11 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00
0,00 44 400,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 400,00

Strona: 5

0,00 79 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 800,00

851 0,00 197 037,00Ochrona zdrowia 197 037,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 23 000,004300 Zakup usług pozostałych 23 000,00
0,00 1 000,004430 Różne opłaty i składki 1 000,00

0,00 35 000,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

35 000,00
0,00 35 000,0085202 Domy pomocy społecznej 35 000,00

200,00 200,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

2 475 495,00 2 475 495,003110 Świadczenia społeczne 0,00
50 000,00 50 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

2 500,00 2 500,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
30 000,00 30 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

2 000,00 2 000,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
2 000,00 2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
2 000,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00
1 000,00 1 000,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00
1 000,00 1 000,004430 Różne opłaty i składki 0,00

805,00 805,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00

1 000,00 1 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00

3 000,00 3 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

0,00

2 571 000,00 2 571 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

9 000,00 9 000,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

9 000,00 9 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

0,00

91 000,00 393 000,003110 Świadczenia społeczne 302 000,00

91 000,00 393 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

302 000,00

0,00 230 000,003110 Świadczenia społeczne 230 000,00
0,00 230 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 230 000,00

0,00 5 120,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 120,00

0,00 313 645,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 645,00
0,00 23 932,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 932,00
0,00 62 658,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 658,00
0,00 8 810,004120 Składki na Fundusz Pracy 8 810,00
0,00 33 377,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 377,00
0,00 3 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
0,00 1 100,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00
0,00 12 000,004300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
0,00 740,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
740,00

0,00 7 200,004410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00
0,00 1 000,004430 Różne opłaty i składki 1 000,00
0,00 7 815,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
7 815,00

0,00 1 500,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 500,00

Strona: 6

0,00 483 897,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 483 897,00

852 2 671 000,00 3 821 897,00Pomoc społeczna 1 150 897,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 2 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
2 000,00

0,00 100 000,003110 Świadczenia społeczne 100 000,00
0,00 100 000,0085295 Pozostała działalność 100 000,00

0,00 1 231,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 231,00

0,00 28 382,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 382,00
0,00 6 831,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 831,00
0,00 5 787,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 787,00
0,00 890,004120 Składki na Fundusz Pracy 890,00
0,00 960,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,00
0,00 2 870,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2 870,00

0,00 480,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

480,00

0,00 47 431,0085401 Świetlice szkolne 47 431,00

0,00 6 292,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 292,00
0,00 663,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 663,00
0,00 1 059,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 059,00
0,00 170,004120 Składki na Fundusz Pracy 170,00
0,00 1 260,004410 Podróże służbowe krajowe 1 260,00
0,00 933,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
933,00

0,00 10 377,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 377,00

0,00 240,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

240,00
0,00 240,0085495 Pozostała działalność 240,00

854 0,00 58 048,00Edukacyjna opieka wychowawcza 58 048,00

0,00 3 128 660,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 128 660,00
0,00 3 128 660,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 128 660,00

0,00 38 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00
0,00 100 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
100 000,00

0,00 138 000,0090002 Gospodarka odpadami 138 000,00

0,00 42 000,004300 Zakup usług pozostałych 42 000,00
0,00 42 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 42 000,00

0,00 20 000,004300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
0,00 20 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

0,00 110 000,004260 Zakup energii 110 000,00
0,00 35 000,004300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
0,00 280 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

0,00 425 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 425 000,00

0,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
0,00 2 000,0090095 Pozostała działalność 2 000,00

900 0,00 3 755 660,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 755 660,00

0,00 154 012,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

154 012,00

0,00 14 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
0,00 2 000,004270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Strona: 7

0,00 210 012,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 012,00
921 0,00 360 012,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360 012,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 40 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

0,00 150 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

150 000,00
0,00 150 000,0092116 Biblioteki 150 000,00

0,00 2 100,003040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

2 100,00

0,00 600,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
0,00 100,004120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
0,00 6 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
0,00 28 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00
0,00 5 000,004260 Zakup energii 5 000,00
0,00 57 000,004270 Zakup usług remontowych 57 000,00
0,00 3 000,004300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
0,00 2 500,004430 Różne opłaty i składki 2 500,00

0,00 104 300,0092601 Obiekty sportowe 104 300,00

0,00 121 500,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

121 500,00
0,00 121 500,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 121 500,00

926 0,00 225 800,00Kultura fizyczna i sport 225 800,00

Strona: 8

15 762 982,00Razem 2 730 871,00 18 493 853,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuPlan zadań inwestycyjnych gminy

Wąsosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

130 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

130 000,00Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych we wsi Wiewierz

10 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

10 000,00Zakup wiat przystankowych

140 000,0060016 Drogi publiczne gminne
600 140 000,00Transport i łączność

44 846,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

44 846,00Zakup działki zabudowanej nr 515/2 w
Wąsoszu przy ul Kolejowej

44 846,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
700 44 846,00Gospodarka mieszkaniowa

20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00System nagłośnienia w sali konferencyjnej
Urzędu Miejskiego 

5 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

5 000,00Zakup sprzętu komputerowego

25 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

750 25 000,00Administracja publiczna

52 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

40 000,00Budowa boiska spotowego przy PSP Płoski
12 000,00Budowa wiaty na opał w PSP Czarnoborsko

52 000,0080101 Szkoły podstawowe

100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

100 000,00Docieplenie budynku gimnazjum i wykonanie
poczekalni dla dzieci

100 000,0080110 Gimnazja

801 152 000,00Oświata i wychowanie

106 000,006620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
Zadania

106 000,00Dotacja dla starostwa na wydatki inwestycyjne
SPZOZ

106 000,0085111 Szpitale ogólne
851 106 000,00Ochrona zdrowia

Strona: 1

3 128 660,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900 3 508 660,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
3 128 660,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
50 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu
20 000,00Budowa przyłącza wodociągowego we wsi

Wrząca Śl.
0,00Budowa studni głębinowej we wsi Młynary

100 000,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi
Bartków oraz Ługi-Unisławice

2 958 660,00Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu
przy ul. Rzemieślniczej

100 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

100 000,00Zakup samochodu do wywozu odpadów
komunalnych

100 000,0090002 Gospodarka odpadami

280 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kamień
Górowski

50 000,00Budowa oświtlenia ulicznego w Wąsoszu przy
ul. Kolejowej i ul. Rawickiej

210 000,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gm. Wąsosz

280 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

40 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

40 000,00Budowa placu zabaw z obiektem rekreacyjnym

40 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 40 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona: 2

Razem 4 016 506,00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuUkład wykonawczy na 2008 rok

Urząd Miejski Wąsosza

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 15 705,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb  rolniczych  w
wysokości  2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

15 705,00
0,00 15 705,0001030 Izby rolnicze 15 705,00

010 0,00 15 705,00Rolnictwo i łowiectwo 15 705,00

0,00 50 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
0,00 270 000,004270 Zakup usług remontowych 270 000,00
0,00 100 000,004300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
0,00 130 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00
0,00 10 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00

0,00 560 000,0060016 Drogi publiczne gminne 560 000,00
600 0,00 560 000,00Transport i łączność 560 000,00

0,00 110 003,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

110 003,00
0,00 110 003,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 110 003,00

0,00 30 000,004300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
0,00 2 000,004430 Różne opłaty i składki 2 000,00
0,00 250,004520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
250,00

0,00 140 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 140 000,00
0,00 44 846,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
44 846,00

0,00 217 096,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 096,00

700 0,00 327 099,00Gospodarka mieszkaniowa 327 099,00

0,00 30 000,004300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
0,00 30 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

0,00 75 000,004300 Zakup usług pozostałych 75 000,00
0,00 75 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 75 000,00

710 0,00 105 000,00Działalność usługowa 105 000,00

57 151,00 98 515,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 364,00
0,00 7 786,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 786,00
0,00 18 177,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 177,00
0,00 2 604,004120 Składki na Fundusz Pracy 2 604,00
0,00 3 100,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
3 100,00

57 151,00 130 182,0075011 Urzędy wojewódzkie 73 031,00

0,00 70 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00
0,00 2 576,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 576,00
0,00 2 000,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
2 000,00

0,00 74 576,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 576,00

0,00 7 300,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 300,00

0,00 1 040 111,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040 111,00
0,00 86 023,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 023,00

Strona: 1

0,00 1 995 358,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 995 358,00

750 57 151,00 2 313 116,00Administracja publiczna 2 255 965,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 189 555,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 555,00
0,00 27 158,004120 Składki na Fundusz Pracy 27 158,00
0,00 2 000,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
2 000,00

0,00 2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
0,00 35 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
0,00 34 000,004260 Zakup energii 34 000,00
0,00 310 000,004270 Zakup usług remontowych 310 000,00
0,00 1 000,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
0,00 68 880,004300 Zakup usług pozostałych 68 880,00
0,00 34 000,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 34 000,00
0,00 5 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
5 000,00

0,00 15 000,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

15 000,00

0,00 30 000,004410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00
0,00 5 600,004430 Różne opłaty i składki 5 600,00
0,00 26 755,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
26 755,00

0,00 1 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00
0,00 11 000,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
11 000,00

0,00 10 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

10 000,00

0,00 28 976,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

28 976,00

0,00 20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
0,00 5 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
5 000,00

0,00 1 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
0,00 40 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
0,00 39 000,004300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

0,00 80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00

0,00 2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
0,00 1 000,004260 Zakup energii 1 000,00
0,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
0,00 22 000,004410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00
0,00 5 000,004430 Różne opłaty i składki 5 000,00
0,00 1 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00

0,00 33 000,0075095 Pozostała działalność 33 000,00

560,00 560,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
660,00 660,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
0,00

1 220,00 1 220,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 220,00 1 220,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

500,00 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
500,00 500,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

752 500,00 500,00Obrona narodowa 0,00

Strona: 2

0,00 91 100,0075412 Ochotnicze straże pożarne 91 100,00

754 1 000,00 93 660,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

92 660,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 91 100,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

91 100,00

500,00 1 260,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00
0,00 800,004300 Zakup usług pozostałych 800,00

500,00 500,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00

1 000,00 2 560,0075414 Obrona cywilna 1 560,00

0,00 27 000,004100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00
0,00 1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
0,00 500,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
500,00

0,00 28 500,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

28 500,00

756 0,00 28 500,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

28 500,00

0,00 194 317,008070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

194 317,00

0,00 67 569,008110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych

67 569,00

0,00 261 886,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

261 886,00
757 0,00 261 886,00Obsługa długu publicznego 261 886,00

0,00 85 000,004810 Rezerwy 85 000,00
0,00 85 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 85 000,00

758 0,00 85 000,00Różne rozliczenia 85 000,00

0,00 100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
0,00 100 000,0080110 Gimnazja 100 000,00

0,00 5 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
0,00 29 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00
0,00 39 976,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 976,00
0,00 312 300,004300 Zakup usług pozostałych 312 300,00
0,00 2 170,004430 Różne opłaty i składki 2 170,00
0,00 700,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 700,00

0,00 389 146,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 389 146,00

801 0,00 489 146,00Oświata i wychowanie 489 146,00

0,00 11 037,002320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

11 037,00

0,00 6 000,006220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

6 000,00

0,00 100 000,006620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

0,00 117 037,0085111 Szpitale ogólne 117 037,00

0,00 200,004300 Zakup usług pozostałych 200,00
0,00 200,0085153 Zwalczanie narkomanii 200,00

0,00 400,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

Strona: 3

0,00 79 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 800,00

851 0,00 197 037,00Ochrona zdrowia 197 037,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 11 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00
0,00 44 400,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 400,00
0,00 23 000,004300 Zakup usług pozostałych 23 000,00
0,00 1 000,004430 Różne opłaty i składki 1 000,00

0,00 3 128 660,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 128 660,00
0,00 3 128 660,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 128 660,00

0,00 38 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00
0,00 100 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
100 000,00

0,00 138 000,0090002 Gospodarka odpadami 138 000,00

0,00 42 000,004300 Zakup usług pozostałych 42 000,00
0,00 42 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 42 000,00

0,00 20 000,004300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
0,00 20 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

0,00 110 000,004260 Zakup energii 110 000,00
0,00 35 000,004300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
0,00 280 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

0,00 425 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 425 000,00

0,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
0,00 2 000,0090095 Pozostała działalność 2 000,00

900 0,00 3 755 660,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 755 660,00

0,00 154 012,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

154 012,00

0,00 14 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
0,00 2 000,004270 Zakup usług remontowych 2 000,00
0,00 40 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

0,00 210 012,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 012,00

0,00 150 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

150 000,00
0,00 150 000,0092116 Biblioteki 150 000,00

921 0,00 360 012,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360 012,00

0,00 2 100,003040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

2 100,00

0,00 600,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
0,00 100,004120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
0,00 6 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
0,00 28 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00
0,00 5 000,004260 Zakup energii 5 000,00
0,00 57 000,004270 Zakup usług remontowych 57 000,00
0,00 3 000,004300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
0,00 2 500,004430 Różne opłaty i składki 2 500,00

0,00 104 300,0092601 Obiekty sportowe 104 300,00

0,00 121 500,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

121 500,00
0,00 121 500,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 121 500,00

926 0,00 225 800,00Kultura fizyczna i sport 225 800,00

8 759 470,00Razem 59 871,00 8 819 341,00

Strona: 4



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuUkład wykonawczy na 2008 rok

Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 35 000,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

35 000,00
0,00 35 000,0085202 Domy pomocy społecznej 35 000,00

200,00 200,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

2 475 495,00 2 475 495,003110 Świadczenia społeczne 0,00
50 000,00 50 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

2 500,00 2 500,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
30 000,00 30 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

2 000,00 2 000,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
2 000,00 2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
2 000,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00
1 000,00 1 000,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00
1 000,00 1 000,004430 Różne opłaty i składki 0,00

805,00 805,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00

1 000,00 1 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00

3 000,00 3 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

0,00

2 571 000,00 2 571 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

9 000,00 9 000,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

9 000,00 9 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

0,00

91 000,00 393 000,003110 Świadczenia społeczne 302 000,00

91 000,00 393 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

302 000,00

0,00 230 000,003110 Świadczenia społeczne 230 000,00
0,00 230 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 230 000,00

0,00 5 120,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 120,00

0,00 313 645,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 645,00
0,00 23 932,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 932,00
0,00 62 658,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 658,00
0,00 8 810,004120 Składki na Fundusz Pracy 8 810,00
0,00 33 377,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 377,00
0,00 3 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
0,00 1 100,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00
0,00 12 000,004300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
0,00 740,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
740,00

0,00 7 200,004410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00
0,00 1 000,004430 Różne opłaty i składki 1 000,00
0,00 7 815,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
7 815,00

0,00 1 500,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 500,00

Strona: 1

0,00 483 897,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 483 897,00

852 2 671 000,00 3 821 897,00Pomoc społeczna 1 150 897,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 2 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
2 000,00

0,00 100 000,003110 Świadczenia społeczne 100 000,00
0,00 100 000,0085295 Pozostała działalność 100 000,00

1 150 897,00Razem 2 671 000,00 3 821 897,00

Strona: 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuUkład wykonawczy na 2008 rok

Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

12 715,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

225 041,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
17 099,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
47 181,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 871,004120 Składki na Fundusz Pracy
25 004,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

4 746,004260 Zakup energii
22 401,004270 Zakup usług remontowych

309,004280 Zakup usług zdrowotnych
4 465,004300 Zakup usług pozostałych

560,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet
1 236,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
600,004410 Podróże służbowe krajowe
800,004430 Różne opłaty i składki

16 227,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

464,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

600,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

393 319,0080104 Przedszkola

1 478,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

1 478,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

2 767,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 767,0080195 Pozostała działalność

801 397 564,00Oświata i wychowanie

6 292,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
663,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 059,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
170,004120 Składki na Fundusz Pracy

1 260,004410 Podróże służbowe krajowe
933,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

10 377,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
854 10 377,00Edukacyjna opieka wychowawcza

Razem 407 941,00

Strona: 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuUkład wykonawczy na 2008 rok

Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

81 071,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 107 079,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
81 818,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

196 223,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
31 096,004120 Składki na Fundusz Pracy

7 900,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
60 817,004260 Zakup energii

1 654,004270 Zakup usług remontowych
725,004280 Zakup usług zdrowotnych

7 210,004300 Zakup usług pozostałych
752,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet

4 393,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 030,004410 Podróże służbowe krajowe
4 840,004430 Różne opłaty i składki

63 475,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

670,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 220,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

1 656 973,0080110 Gimnazja

9 424,004300 Zakup usług pozostałych
9 424,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
844,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

10 844,0080195 Pozostała działalność

801 1 677 241,00Oświata i wychowanie

Razem 1 677 241,00

Strona: 1



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuUkład wykonawczy na 2008 rok

Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

28 090,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

413 978,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
32 066,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
74 366,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
11 971,004120 Składki na Fundusz Pracy

519,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 393,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

478,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

4 520,004260 Zakup energii
457,004270 Zakup usług remontowych

1 238,004280 Zakup usług zdrowotnych
2 392,004300 Zakup usług pozostałych

804,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet
2 430,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1 183,004410 Podróże służbowe krajowe
1 413,004430 Różne opłaty i składki

26 071,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

400,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

545,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

800,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

12 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

620 114,0080101 Szkoły podstawowe

3 454,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

37 710,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
2 902,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
6 707,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 080,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 136,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

53 989,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

596,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 093,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
560,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

90,004120 Składki na Fundusz Pracy
712,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

5 051,0080104 Przedszkola

1 531,004300 Zakup usług pozostałych
300,004410 Podróże służbowe krajowe

2 000,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

3 831,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Strona: 1

801 691 906,00Oświata i wychowanie



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

8 921,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 921,0080195 Pozostała działalność

Razem 691 906,00

Strona: 2



Załącznik nr 9 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuUkład wykonawczy na 2008 rok

Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

26 672,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

386 788,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
28 843,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
67 318,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
10 836,004120 Składki na Fundusz Pracy

300,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
6 157,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 976,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
33 986,004260 Zakup energii

3 000,004270 Zakup usług remontowych
550,004280 Zakup usług zdrowotnych

7 257,004300 Zakup usług pozostałych
150,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet

2 642,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 200,004410 Podróże służbowe krajowe
2 349,004430 Różne opłaty i składki

24 148,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

292,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

721,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 420,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

40 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

647 605,0080101 Szkoły podstawowe

2 319,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

20 338,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 586,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
3 679,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

593,004120 Składki na Fundusz Pracy
3 137,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

31 652,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

573,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 705,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
956,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
154,004120 Składki na Fundusz Pracy
340,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

7 728,0080104 Przedszkola

453,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

100,004410 Podróże służbowe krajowe

Strona: 1

3 253,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

801 698 247,00Oświata i wychowanie



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
1 200,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 

8 009,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 009,0080195 Pozostała działalność

Razem 698 247,00

Strona: 2



Załącznik nr 10 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 21 lutego 2008 rokuUkład wykonawczy na 2008 rok

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

27 442,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

426 405,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
36 948,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
74 699,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
12 025,004120 Składki na Fundusz Pracy
10 187,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 707,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

3 828,004260 Zakup energii
1 111,004270 Zakup usług remontowych

100,004280 Zakup usług zdrowotnych
2 946,004300 Zakup usług pozostałych

927,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet
2 642,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
618,004410 Podróże służbowe krajowe

2 546,004430 Różne opłaty i składki
25 020,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
400,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
412,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
3 414,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji

633 377,0080101 Szkoły podstawowe

2 338,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

34 139,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 920,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
5 844,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

941,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 136,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

47 318,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

738,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

6 161,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 051,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

170,004120 Składki na Fundusz Pracy
570,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

8 690,0080104 Przedszkola

3 615,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

3 615,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4 611,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 611,0080195 Pozostała działalność

801 697 611,00Oświata i wychowanie

Razem 697 611,00

Strona: 1



Strona: 2



Załącznik nr 11 do Zarządzenie Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 02 stycznia 2008
roku

Układ wykonawczy na 2008 rok

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

58 700,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

921 379,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
71 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

169 180,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
24 700,004120 Składki na Fundusz Pracy
46 867,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

550,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

37 100,004260 Zakup energii
17 691,004270 Zakup usług remontowych

1 500,004280 Zakup usług zdrowotnych
8 500,004300 Zakup usług pozostałych
1 200,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet
3 600,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
900,004410 Podróże służbowe krajowe

2 990,004430 Różne opłaty i składki
53 000,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
5 150,004570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
570,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
900,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2 100,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji

1 427 577,0080101 Szkoły podstawowe

4 290,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

38 869,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
2 360,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
7 722,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 100,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 700,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

57 041,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 000,004410 Podróże służbowe krajowe
4 950,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 

8 450,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

84 139,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 450,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

13 224,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 900,004120 Składki na Fundusz Pracy
3 634,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Strona: 1

120 227,0080148 Stołówki szkolne

801 1 631 998,00Oświata i wychowanie



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
10 560,004260 Zakup energii

1 100,004300 Zakup usług pozostałych
3 760,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
460,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych

18 703,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

18 703,0080195 Pozostała działalność

1 231,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

28 382,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
6 831,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
5 787,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

890,004120 Składki na Fundusz Pracy
960,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 870,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

480,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

47 431,0085401 Świetlice szkolne

240,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

240,0085495 Pozostała działalność

854 47 671,00Edukacyjna opieka wychowawcza

Razem 1 679 669,00

Strona: 2



Załącznik nr 12 do Zarządzenie Burmistrza
Wąsosza Nr 151/08 z dnia 02 stycznia 2008
roku

Plan finansowy zadań zleconych z
zakrecu administracji rządowej
realizowanych przez gminę Wąsosz

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

57 151,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
57 151,0075011 Urzędy wojewódzkie

750 57 151,00Administracja publiczna

560,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
660,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 220,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

751 1 220,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
500,0075212 Pozostałe wydatki obronne

752 500,00Obrona narodowa

500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
500,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 000,0075414 Obrona cywilna

754 1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

200,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 475 495,003110 Świadczenia społeczne
50 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 500,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
30 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 000,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 000,004300 Zakup usług pozostałych
1 000,004410 Podróże służbowe krajowe
1 000,004430 Różne opłaty i składki

805,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

3 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 571 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 000,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

9 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

91 000,003110 Świadczenia społeczne

91 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

852 2 671 000,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 2 730 871,00



 
 

Załącznik Nr 13 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 151/08 
z  21 lutego 2008 roku 

 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa  
w  2008 roku 

 
 
 
 
Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

750 
 

  Administracja publiczna  11 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 11 000 

  0690   Wpływy z różnych opłat  11 000 

   Ogółem, w tym: 
 
• podlegające przekazaniu do budżetu państwa                                  
        ( dowody osobiste) 

11 000 
 
 

10 600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


